
 
 
 
 

 
  

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “LENTINI” 

C.S. PZIC848008  -Cod.Fisc. 91002150760 

Via Roma,  102   -     e   0973.823292 

85045  LAURIA  (Potenza) 

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it 

sito: www.iscolentini.gov.it 

 

 
Prot. N. 3456 C43B                                                                                       Lauria , 23/10/2018  
                                                                                                                                            Agli Atti 

                                                          Al Sito WEB 

All’ALBO PRETORIO 
 

OGGETTO: Decreto assunzione nel Programma Annuale 2018 Progetto  Agenda  
digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II ed estensione - 
asse VIII, azione  10.10.8.1 - PO FESR  Basilicata  2014/2020  –  fondo  
sviluppo  e  coesione/patto per la BasilicataDGR 718 del 31/07/2018 di 
ammissione a finanziamento sul PO FESR Basilicata 2014/2020 e sul FSC 
Basilicata  2014/2020 

 

Codice Identificativo Progetto (CUP): B93D18000740009 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 
 

VISTA la DGR 247 del 28/03/2017 – Approvazione avviso manifestazione d’interesse; 
 

VISTA la delibera n°1 del Collegio Docenti del 18/04/2017 di adesione al Progetto 
agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II; 

 

VISTA la delibera n° 1del Consiglio d’Istituto del 18/04/2017 di adesione al  
Progetto agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II; 

 
VISTA la   DGR  n .  1341 del 11/12/2017 - Ammissione a finanziamento e 

approvazione schema di Convenzione; 

http://www.iscolentini.gov.it/
http://www.iscolentini.gov.it/


 

VISTA la DGR 781 del 31/07/2018 – Modifiche ed integrazioni alla DGR 1341/2017; 
 

VISTA la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 23/01/2018 di approvazione del 
Programma Annuale 2018; 

 
VISTA la convenzione per l’attuazione delle operazioni in materiadi agenda digitale 

nelle scuole di Basilicata – completamento fase 2 ed estensione asse VIII – 
azione 10.10.8.1 del por fesrbasilicata 2014/2020 fondo sviluppo e 
coesione/patto per la Basilicata – “Agenda digitale nelle scuole di basilicata 
completamento fase II ed estensione”, giusta prot. 4936 del 28 settembre 
2018; 

 

DETERMINA 
 

La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2018 del finanziamento 

relativo al progetto di seguito indicato: 

 

 
 

n° Classi 
da 
completar
e 

Contribut
o per 

ciascuna 
Classe 2.0 

Contribu
t o per 
tutte le 

 
 

Contribut
o 
forfettari
o per 
spese 
assicurati
v e e 
sistemi 

Contributo 
per Attività di 
Progettazione

, Collaudo e 

Contribut
o Totale 

IV
A 

Contributo 
Totale IVA 
inclusa 

 
16 

€  
10.000,00 

€ 
160.000,00 

€ 
6.400,00 

€ 
2.000,00 

€ 
168.400,00 

 
22% 

 

€ 
205.448,0

0  

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale e.f. 2018-
Modello A, aggregato 03-“Finanziamento dalla Regione" e imputato alla voce 04 “Altri 
finanziamenti vincolati” 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata 
al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
-Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA- 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto 

legislativo n. 39/1993 

 


